[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 676 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de poste para energia elétrica na rua José Vitor Domingues (4ªTravessa), no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra muito escura por falta de energia, trazendo risco para os moradores que transitam a noite.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Julho de 2015
)